
******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com 
ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ (saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, 
et säästa saatekulusid, kui olete Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui 
kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1:  Mis on Maa nelja suurima religiooni – kristluse, islami, judaismi ja hinduismi – 
eesmärk? Kas kõik usklikud inimesed koristatakse saagiks? Seitsmes sfäär (taevas) on Saturn – 
kas sinna lähevadki kõik usklikud pärast füüsilist surma?  

Kommentaar: Arhondid manipuleerisid meid suuremaid religioone (ja muide, ka paljusid teisi 
religioone) looma, et meid jagada ja allutada. Kõik religioonid viitavad samadele „jumalatele“ 
(Arhontidele/Khaanikuningatele/siiriuslastele jne; kõik need jumalad on samad olendid). Erinevate 
usuliste uskumuste loomine tekitab ka konflikte ja sõdu. Neid saab erinevatel viisidel Arhontide 
Agenda edendamiseks kasutada, kuid nad toituvad ka meie hirmust – ja mis tekitaks inimestes 
rohkem hirmu kui sõda ja surm? Suured pidusöögid Arhontidele ajal, kui nad meie elujõudu 
varastavad.  

Arhontlikele religioonidele pühendunud inimesed ei lähe kuhugi mujale kui jälle siia tagasi. Nad 
töödeldakse kõik ümber uude ellu, ilma mälestusteta eelmisest elust. Tavaliselt on see vaid 
niinimetatud „arenenud hing“, kes on „ära õppinud oma kehastumise õppetunnid“, kes saab 
potentsiaalselt järgmisesse Taevasse edeneda. Kuid enne seda peab see hing astuma Arhondi ja 
mõnikord ka nõukogu ette ning vastama küsimustele. Kui hing vastab neile Arhontide vaatenurgast 
valesti, töödeldakse hing koheselt uuesti Maale ümber.  

See on En.ki viis lasta hingedel „areneda“. Kui nad seda teevad, on nad endiselt Maatriksi 
Süsteemis. Nii nagu mina seda näen, ei saa hinged valgustatumaks, kui nad ümbertöötlemise 
rattast välja võetakse – hoopis vastupidi. Nad takerduvad veelgi enam arhontlikku 
manipuleerivasse ja ümberpööratud süsteemi ning tõenäoliselt pikendavad nad veelgi oma 
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Maatriksis viibimist. Seetõttu väidaksin, et niinimetatud „Ülestõusnud Meistrid“ on Süsteemis 
veelgi enam lõksus kui inimesed Maal.  

Ainus turvaline väljapääs, mida mina tean, on minna läbi Võrgus oleva augu 
(https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/).  

 

 

Küsimus #2: Igigid (inglid, kes võtsid inimeste tütreid) olid, ma arvan, ca 18 meetri pikkused 
olendid. Kuidas nad said füüsiliselt paarituda tillukeste inimnaistega? Nad avaldasid, et nad pidid 
geenitehnoloogia abil oma praegusest vormist loobuma.  

Ma ei saa ikka veel aru, kuidas nad lõid hiiglased pärast seda, kui nad Atlantise ajal inimestega 
paaritusid.  

Kas nad loovad keha ja kannavad siis teadvuse üle (nagu mõnes filmis, näiteks „The Travellers“ / 
„Rändurid“ Netflixis)? 

Kui te olete seda sarja näinud, siis sooviksin väga kuulda, mida te sellest arvate. Kas teie arvates 
avalikustatakse sellist tüüpi filmides tõde või on see MK Ultra programm, mis püüab meid panna 
aktsepteerima või nõustuma sellise võimaluse reaalsuseks saamisega?   

Kommentaar: Mõned iidsed tekstid, ja Barbara Marciniaki „Plejaadlased“ muude hulgas, 
tunnistavad „kuulsate hiiglaste“ tõelisust. Plejaadlased on öelnud, et mõned neist olid kuni 300 
jala (umbes 91 meetri) pikkused. Olenemata nende tegelikust pikkusest näib, et on olnud erinevaid 
hiiglaste alamliike ja mõned, nagu Koljat, olid „vaid“ 7-8 jalga (umbes 2,1-2,4 meetrit) pikad. Koljati 
kasvu hiiglased võisid muidugi inimnaistega paarituda. 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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Siiski polnud mitte kõik „langenud inglid“ hiiglased ja mitte ainult hiiglased ei manipuleerinud ega 
vägistanud inimnaisi. Mõned võtsid endale inimkeha ja mõned muutsid oma kuju nii, et nägid välja 
täpselt nagu naiste abikaasad, et neid naisi vahekorda meelitada.  

Ma ei ole „Rändureid“ vaadanud, aga võib-olla vaatan.  

Küsimus #3: Kuidas nii, et me ei kohta oma unedes kunagi tõelisi kaasinimesi? Kas me ei ole und 
nähes astraalis, mis tähendab, et iga inimene peaks seal olema, kui ta magab?  

 

 

Kommentaar: Une nägemine on isiklik asi. Enamasti tegelete te oma unedes oma elu 
olukordadega. Osa sellest loote te ise, sest te olete loov olend – te kujutate ette reaalsust ja 
manifesteerite selle astraalis. See võib teinekord seguneda teie alateadvuse hirmude või 
soovidega. Mõnikord võite te ühenduda ka teadvuseta ehk mitteteadliku meele – inimhingegrupi 
kollektiivse meele – võrgustikuga. Kõik see võib seguneda unenäoks ja võib olla ka põhjuseks, miks 
mõned unenäod näivad nii segased ja mõttetud. Aga need ei ole kunagi sellised. Need püüavad 
alati teile midagi öelda, aidates teil töödelda seda, mis teie sees on. Tavaliselt ei ole see 
sirgjooneline – te peate unenägusid tõlgendama, et nende sümbolismi mõista.  

Isegi kui keegi magab teie kõrval teie voodis, ei jaga te sama und ega samu tegelasi, sest teie 
meeled ei ole samad.  
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Küsimus #4: Elon Musk on juba mõnda aega ja isegi hiljuti öelnud, et inimkonna suurim oht on 
sündimuse langus! Kindlasti teab Elon paremini, sest ta on varem öelnud: „Digitaalne 
superintelligents on palju ohtlikum kui tuumarelvad!“ Mis te arvate, mis on Eloni agenda? Kas Elon 
Musk on En.ki vereliin? Ja mida te arvate tema pidevast inimeste ja kogu inimkonna Marsile 
saatmise jutust? Kuidas me saame Marsile minna, kui me ei suuda isegi Maa atmosfääri ülemistest 
kihtidest väljuda?  

Kommentaar: Elon Musk on tõeline petis. Võib-olla just sellepärast seostavad paljud inimesed 
teda teadlikult ja alateadlikult petisest jumala En.kiga. Ma siiski ei usu, et tema on En.ki. Ja jah, ta 
töötab En.ki heaks, aga ka Marduki heaks. Kuidas see toimib, tuleb jutuks minu peatselt ilmuvas 
raamatus „Multiversumi olemus“, ingliskeelsena „The Nature of the Multiverse“, mis loodetavasti 
ilmub 2025. aasta mai lõpus või juuni alguses.  

On irooniline, et Musk kaebab madala sündimuse üle, kui tema ja teised on kogu viljatuse 
programmi taga, mida sageli seostatakse Bill Gatesi ja „tema“ vaktsiinidega. Aga asjad ei ole kunagi 
sellised, nagu need paistavad. Naised ja mehed ei muutu mitte ainult viljatuks, vaid kaotavad ka 
igasuguse seksuaaliha. Seda väidab Silicon Valley dr Ray Kurzweil, kes on seda sageli avalikult 
öelnud.  

Mida Musk tõenäoliselt teha püüab, on juhtida meie tähelepanu viljatuse probleemile, et me 
aktsepteeriksime „lahendust“, milleks on sündimuse reguleerimiseks beebide loomine laboris.   

Seega saavad nad luua uusi kehasid, mis on juba sünnist alates Singulaarsusega kohandatud. 
Need kehad on geneetiliselt muundatud ja täisväärtuslikud küborgid. Inimesed, kes surevad praegu 
ja lähiajal, töödeldakse ümber nendesse laboribeebidesse, mitte homo sapiensi kehadesse, mida 
jääb peagi palju vähemaks ja mis „surevad lõplikult välja“, kui nad oma aja ära elavad. Kui nad on 
kord nendesse küborgitesse kehastunud, ei sure nad, kuna nad on ehitatud nanotehnoloogia abil. 
Kui mõni kehaosa on kahjustatud, saab selle asendada. See ei ole mingi vandenõuteooria – see on 
peavool. 
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Jällegi – viis, kuidas seda vältida, on minna pärast selle elu lõppemist läbi Võrgus oleva augu. Ma ei 
näe muud võimalust, kuidas vältida sündimist laboribeebisse ja jätkamist Metaversumis ja 
Singulaarsuses.  

Metaversumis on “kõik” võimalik, kuna me ei ole enam oma viie meelega kehas. Kui me oleme 
Nanoversumis, nagu ma seda nimetan, saame me minna Marsile või kuhu iganes mujale. Kuid 
Arhondid ei taha, et meil oleks selline otsustusvõime, seega loodavad nad meid täielikult 
kontrollida, kui meie teadvused on ühe üksusena AI ehk Tehisintellekti Pilves. Nad arvavad, et see 
on ülim viis kogu inimhingegrupi korraga kontrollimiseks ja meie Avataridega Orionisse sõitmiseks, 
kuid nad eksivad rängalt. Rohkem sellest peatselt ilmuvas raamatus… 

Küsimus #5: Kas te olete lugenud Lacerta toimikuid? Mida te arvate sisemaa reptiilidest, kes 
suudavad maa pinnale tulla, kuid manipuleerivad meie ajusid, et me näeksime neid inimestena? 
Kas see, mida David Icke väidab, on tegelikult tõsi? 

 

Kommentaar: Lugesin Lacerta toimikuid aastaid tagasi ja leidsin, et need olid paeluvad. Tavaliselt 
ma kahtlen sellist laadi teabes, kuid see tundus mulle tõepärasena. Ma ei saa garanteerida, et mul 
oleks sama arvamus, kui ma neid täna uuesti loeksin, aga võib-olla oleks.  

Need reptiilid (WPP-s nimetasin ma neid reptiloidideks) elavad Maa sees, mis on asustatud 
paljude erinevate liikidega – enamik neist pärineb Maa varasematest eksperimentidest, millest 
loobuti. Kuna ma olen veendunud, et need liigid on endiselt seal ja et reptiloidid on üks neist 
liikidest, siis Lacerta toimikud kinnitavad paljusid neist asjadest ning selgitavad ka, miks reptiloidid 
on ärritunud ja tunnevad, et nende liik on hüljatud. Nad peavad seda Maad endale kuuluvaks, mitte 
inimestele kuuluvaks, kes saabusid hiljem.  
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Väidetavalt manipuleerisid luureagentuurid teatud määral David Icke’ga, kuna ta avaldas 
mõningaid tõdesid Globaalse Eliidi kohta ja mainis nimesid. Seetõttu tahtsid nad, et Icke lisaks oma 
töödesse reptiilid, kuid samal ajal tahtsid nad, et osa sellest oleks väärinfo, millele nad saaksid 
hiljem viidata ja loodetavasti Icke’i diskrediteerida.  

Siiski näivad reptiloidid olevat kõige tõenäolisem variant, kui Icke reptiile kirjeldas. Nad ei ole 
tulnukad, nad on planeedisisesed. Nad ei tulnud Orionist või Alpha Draconiselt, vaid loodi Maal.  

Icke’i poolt arutatud reptiilsete olemite „varjatud mõju“ (mis on inimeste külge kinnitunud) on 
tõenäoliselt arhontlikud sidemed.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.   

 

 


